
UCHWAŁA NR XIX/464/19
RADY MIASTA BYDGOSZCZY

z dnia 18 grudnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu 
urodzenia się dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,1309,1696 i 1815), w związku z art.  22 ustawy z dnia 28 listopada  2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2220, 2354, z 2019 r. poz. 60, 303, 577, 730, 752, 924 i 1394) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVI/1244/06 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. 
Nr 59, poz. 982, z 2008 r. Nr 81, poz. 1345 oraz z 2011 r. Nr 281, poz. 2877). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bydgoszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Monika Matowska - 
Gulczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7662


		2019-12-31T11:23:42+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




